dall’impresa richiedente cumulativamente alla data di presentazione dell’istanza di partecipazione. 

8. D. Su quale periodo andrà calcolato il fatturato 2019? 

R. Il calcolo del fatturato andrà calcolato sull’intero anno solare 2019 e deve essere ricompreso tra Euro 

5.000,00 (cinquemila/00) ed euro 150.000,00 (centocinquantamila/00), esclusi aggi ed accise.   

Per la dichiarazione dei redditi, fare riferimento ai valori indicati nei campi: RS116 RG2, col. 2; RS116 

RG2, col. 5, RS107, col. 2. 

Per la Dichiarazione Iva all’importo riportato nel campo VE50. 

9. D. Quali  dati di fatturato inserire al punto 7 del paragrafo “2.1.